
W Á 3 E.M N i SMLOUVA 

C, 019

Losy České republiky a p , I iraUoc Krátevé 0, Přemyslova 1106, PSČ SÓ1 68, c. úctu 
u pobočky m v Mmdd Králové 28 800 611/0100, IČO: 421 964 51, DiGl 228-421 
084 51, 7 pověřeni zastoupený lesním správcem Lfesni správy se sídlem v
. Vpl.flPÍ*J.íí........„.panem  , jako pronajimatel na straně jedné

a

TARMAC SFVPRQKÁMLf-t a s,, se sídleni v Libami, Rumjancevova 3, CSC 460 63, 
ICO 48? 100 81, HIC 102-487 109 81, ě, úctu vedený u Komerční banky a, S, 
pobočka 1 íberan n. ú. 309 461/0100, zastoupení p. lny. Vladimírem Hermanem, 
členem představenstva a generálním ředitelům a. s. v pinč moci, jako nájemce na straně 
druhé uzavřiají a tímto ji/ uzavřeli ve smyslu u$t z č, 40/1064 8b., § 683 a násl 
občanského zákoníku v platném znění

S M l O U V U 
O PRONÁJMUPOZÍťMKŮ 

určených Ir těžbě nerostů

I.

Předmět smlouvy

1. Pronajimatel rná právo hospodaření k nemovitostem (dále pozemkům)
uvedeným v příloze č! v kat, území ....Kamýk , tdbochovany

, obcí v okrase

zapsaných na LV.č.m^8* 158

Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.

?. Pronajimatel se zavazuje přenechat a tímto přenechal předmětné pozemky, které 
jsou v dobývacíeh prostorech stanovených k datu podpisu smlouvy nájemci do 
užívání s tím, žo budou využívány k těžbě nevyhlazených no;oslů, případně budou 
využívány pro zabezpečeni této tužby.

3 Předmětem smlouvy nejsou trvalé porosty nacházející se na pronajímaných 
pmumuleh *

A, Touto smlouvou nejsou dotčeny náhrady ?n předčasnou likvidací lesních porostů .

í>. Hrnuli pozemku jsou pronajimateli i nájemci spolehlivě známy.

li.

Nájemní doba

1, Pronajímatel přenechává nájemci vyjmenované pozemky na dobu určitou od 1, 1. 
1998 do ' do doby ukončení províViéfil hornické čínnosT Má ložisku v
dobýváním prostoru zahrnující pozemky, které jsou předmětem smlouvy, dle povoleni 
k, hornické činnosti vydané příslušným báňským úřadem



?, Před uplynutím doby fr.& nájem ukončit písemnou doltodun nebo pts.emnou
výpnVÓdr 7 Inellto důvodů

Pronajimatel múzo písemně vypověděl smlouvu jestliže 
z) nájemce užívá přotiniétné pozemky v rozpon! se smlouvou " 
b) nájemce je o více rm.: judem měsíc vprodHií s placením nájemného 
<) nájemce prermuhá pfoclmět smlouvy n»bo jeho část do podnájmu bez souhlasu 
pronajimatele
d) v případě, že nájemce porušuje závazky zc smlouvy uvedené v cl, V, a VI <

Nájemce můro písemně vypověděl smlouvu josttízo 
ztratí způsobilost k provozování hornické činnosti, pro kterou sí píwdmotnp pozorní y nap?

Výpověď se sjednává s tříměsíční výpovědní Jhuloii, které začíná běžet od prvního 
dne následujícího měsíce po doručení výpovědí,

3 Nájemce zavazuje, že pronajaté pozemky vyklidí a předá pronajímateli 
uojpozdéjf v den sknněmv' nájmu,

lit,

Cena nájmu
1, nájemná bylo sjednáno dohodou, Obo smluvní strany se dohodly na roční výši 

nájemného takto;

v roce 1998 ••
v roce 1999 - -? navýšení o inflaci za r/1998
v roce 2000 - ■? navýšení o inflad za r, 1998 a r, 1999
v roce 2001 - * navýšení o Inflaci za předcházející
rok po roce 2.001 - nájemné předchozího roku + navýšení o inflaci za příslušný
píodcházojioi rok.
Míra inflace se zjistí dle úředního sděleni Českého statistického úřadu,

2, Smluvené nájemné je bez DPH Pronajimatel bude nájemné spolu s DPH fakturovat 
pedojetně a to k 30. í5. a k 30. 11. příslušného kalendářního roku, Úhrado bude 
prováděna do 1B dnu ode dne doručení faktury formou bezhotovostní platby 
odepsáním z bankovního účtu nájemce.

3, Nájemce bere na vědomí, že pronajimatel se rozhodl být plátnem DPH u pronájmu 
nemovitostí dle jí 30 otisk 3 z. <). 588/199? Sb. v platném zněni Nájemce je plátcem DPH.

IV.
Popis předmětu nájmu

Smluvní strany výslovné upouštějí od popisu předmětu nájmu a obě smluvní strany 
prohlašuji, že je jíní stav předmětu nájmu znám,

V,
Způsob užívání

1, Nájemce budu pozorní y uvedené v <51, I této smlouvy užívat k provádění horrifokě 
Dnnmto poi.líe § 2 zákona t, 61/1988 $b. v platném znění



2. Nájemce Je povinen těžbu surovin provádět v souladu s platnými zákony a předpisy 
souvisícími.

3. Po ukončeni uvedené činnosti se nájemce zavazuj© pozemky na své náklady 
technicky a díolncficky rokulkvoVat :dfó příslušného rozhodnutí orgánu státní správy o 
odnětí pozemků z plndní funkci lesa.

4. Pokud nabude předmět nájmu předán ke dni skončeni nájmu ve stavu, v jakém 
byl před zahájením činnosti nájemce, odpovídá nájemce za škodu vzniklou 
pronajímateli na předmětu nájmu a j© povinen nahradit pronajímateli vzniklou-škodu,

6. Nájemce přebírá odpovědnost za veškeré Škody, které prováděnou Činnosti nebo
poničením smluvních nebo právních povinností vzniknou.

6, Nájemce rovněž ručí 2a škody způsobené jím najatými právnickými čí fyzickými 
osobami v souvislosti s prováděnou činnosti.

Ví.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pokud při řádném užívání dojde ke škodám na okolních nemovitostech 
pronajimatele, jo nájemce povinen tyto nemovitosti uvést do původního stavu nebo 
poskytnout finanční náhradu.

2. Nájemce se zavazuje neprovádět žádné úpravy na předmětech nájmu nad rámec 
léto smlouvy her předchozího písemného souhlasu pronajímatele,

3, Podnájem (podpacht) bez předchozího písemného souhlasu pronajimatel© je 
vyloučen.

4, Nljanic© se zavazuje na vlastní náklad odstranit škody, které -m předmětu jeho 
činností vzniknou,

VII.
Ostatní ujednání

Nájemců se zavazuje nevydávat stanoviska čí vyjádření třetím osobám k dotčení či 
omezení v© využívání pronajímaných nemovitostí nebo jejích částí.

Vlil.
Smluvní pokuta

1. V případě, io by nájemné nebylo zaplaceno včas, sjednává se, že pronajímatel 
může uplatnit vůči nájemci povinnost zaplacení smluvní pokuty v© výši U,hí> % z 
dlužná částky za každý den prodlení

2, Uplatněním práva na smluvní pokutu není dotčeno právo pronajimatele na- 
náhradu Škody vzniklou z porušení -smluvní povinnosti nájemce.

IX.
Závěrečná ustanovení

1, Předmět pronájmu se nachází ve stavu, který umožňuje užívání dle účelu 
uvedeného v této smlouvá a nájemce ho v tomto stavu přejímá.



soupis prcma jatých pozemků
yy< y: ;.y, —;r". /, v , x

k , ú , .hibochovany k,ú, l-aiiýk

p,p fi, 2,16/1 0,4.906 1-.-i
2.21/2
.222 0 , <1993
224 U,i 8 53
236/2
262 0,6729
296 0,1,223
293/1 , l , 93 32
1:6 / .3 fió'l 0/^7 3 
nOf/? . 2,0006
'M-Jt/lil Ni i 0,2030
3M'./?0 0, <J0S4

p.p.Č. 2 22f-.it} ci,/2'()? ha
0 a,: l/o1 * (/, (, a i
>-2 ’ etij n,u'-'ř(

■!, 3 :4 ha

pi]?'' ha

eolkonf p-’nna laiýoh por.omků 16,9163 ha.

169I63 
52 Wh! 
■celkem

slovy s 

« 

1 i-i. 1 ii:i." ' <• i ved*-. ná/co.né / a/s.o réva L po ! o 1 ohnó, Ohrnou On-k; 
piO| -/icín n<- 15 Onu t><J ob:í»,-kuu tailory no Očei:
/U1 0,’ í //'•] yi| u Orrí bonky fjOVun í on ,

OIČO! 228-123, 964 81IČO: 423. 961 51 .telefon 



? Obé smluvní strany uytonaiy, 70 dněni účinnosti léto smlouvy se ruší nájemní 
smlouva u/avíoná mezi i esy CR s n. a Wimpuy - Soverokémen a, s.
od 21.0.1908 ‘IAHMAC SEVEROKÁMFN as., dna30.12.97 spolu $ dodatky k této 
smlouvě,

3, V případě změny právních předpisů se oba účastníci zavazují upravit příslušnou 
část smlouvy tak, aby odpovídala platné právní úpravě.

4, Zrněny nebo doplňky této smlouvy nabývají účinností'jen v písemném vyhotovení 
a po oboustranném podpisu.

5, Strany se dohodly na účinnosti této smlouvy' od 1,1,1998

6, Smlouva je vyhotovena ve ?... stejnopisech^ nichž..'2L obdrží pronajímatel a .,,4,.. 
nájemce.

VL.y.ej.pmim#... dne ZZ.iktJ.PM.

Pronajímatel: Nájemce''':

/

.s.




